
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ 
ESTADO DO PARA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 
 

 

                              Av. Coronel Manoel Izidro da Silva nº 131 – Cep: 68825-000 CNPJ. 11.438.326/ 0001-11- Muaná Fone Fax: (91) 3494 1442 – E-mail: smsmuana@hotmail.com   

PORTARIA Nº. 007-A/2016 - SESAM/FMS/PMM, 15 de Janeiro  de 2016. 
 
 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei  
Municipal nº. 11/1992 de 29 de Dezembro de 1992; 

 
 
 
RESOLVE: 
 
 

I – EXONERAR o Servidor Público Municipal RAIMUNDO VALDEMIR MACHADO, brasileiro, 
Médico, portador do  CPF: 048.595.962-34, do cargo de DIRETOR CLINICO do Hospital Municipal de 
Muaná da Secretaria Municipal de Saúde de Muaná, Estado do Pará, a partir de 15 de Janeiro  de 2016. 

 
 

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, contados seus efeitos a partir do dia 
15 de Janeiro de 2016, revogados as disposições em contrario. 
 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 
 

Secretaria Municipal de Saúde de Muaná, 15 de Janeiro de 2016. 

 
 
 
 

__________________ 
Fabrício Lobão Pereira 

Secretário Municipal de Saúde de Muaná  
 


